112 CORRIDA RUSTICA NATIVIDADE 2025

Relatério Geral - CORRIDA 6 KM - Feminino - CIDADE PREMIADA

Coloc.

1

2

Num.

127
145
86
91
244

Nome
ISABELA DOS S MACHADO
JOSIANE R DE PAULA DIAS
ELIZABETH DE JESUS F MATTOS
ESTHER MENDES BARBOSA
ROBERTA MARQUES ROSMANINHO

Relatoério emitido em 14/12/2025 as 11:04:10

SX.

ldd.

38
34
49
39
39

Faixa CI.Fx.

F3539
F3034
F4549
F3539
F3539

Equipe

RUN SQUAD
MELANCIA ADESIVOS
RAMON MULLER
RAMON MILLER

Tempo
00:27:38
00:27:48
00:28:27
00:28:56

00:29:48

Pagina:

Liquido
00:27:27
00:27:38
00:28:18
00:28:45

00:29:26



