

## 11ª CORRIDA RÚSTICA NATIVIDADE 2025

### Relatório Geral - CORRIDA 6 KM - Feminino - CIDADE PREMIADA

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	Idd.	Faixa	Cl.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido
1	127	ISABELA DOS S MACHADO	F	38	F3539	-		00:27:38	00:27:27
2	145	JOSIANE R DE PAULA DIAS	F	34	F3034	-	RUN SQUAD	00:27:48	00:27:38
3	86	ELIZABETH DE JESUS F MATTOS	F	49	F4549	-	MELANCIA ADESIVOS	00:28:27	00:28:18
4	91	ESTHER MENDES BARBOSA	F	39	F3539	-	RAMON MULLER	00:28:56	00:28:45
5	244	ROBERTA MARQUES ROSMANINHO	F	39	F3539	-	RAMON MILLER	00:29:48	00:29:26